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Né mbishtetje té neneve 13, 17 dhe 58 & Ligjit Nr. 03/ L-040 pér Vetegeverisje Lokale,
sipas Memorandumit 1€ Bashképunimit Nr, 02/229 té datés 17.07.2024 pér Rindértimin e
Kadastrit, sipas nenit 34 té Statutit tt Komunis sé Shtimes, Kryetari 1 Komunés mere:

VENDIM

1. 7. Sami Januzi caktohet pérgjegjis nga Komuna ¢ Shtimes pér koordimm dhe
komunikim me Agjencingé e Kadastrit 1€ Kosoviss mbi mbarévajtjen e punimeve ni terren
si¢ parashihet né Marréveshjen e datiés 17.07. 2024,

2 Detyrat dhe pérgjegiesite ¢ koordinimit pér projektin bazohen né kushtet dhe kriteret
bé parapara sipas legjislacionit né fugi dhe n& Memorandumin e pérbashkét mes
Komunés sé Shtimes dhe Agjencist sé Kadastrit t& Kosoves.

1 7 Sami Januzi ushtron detyrén sipas pikes 1 dispozitivit 1 kit Vendimi deri nié
realizimin pérfundimtar b Memorandumit ose dern né ndryshimin e kitij Vendimi.

4, Obligohet administrata komunale né Komunén e Shtimes piér zba timin e kétij Vendimi.
& Vendimi hyn né fugi né ditién e nénshkrimit.
lu dérgohet:

z.5ami Januzi
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